



Projeto: Hospital Municipal de Santarém **Departamento:** SND **Data:** 18/03/2022
Solicitante: isms.leandra **Regime:** Rotina

| Código | Nome Do Material | Unidade | Qtd. | Observações |
|--------------|----------------------|---------|------|----------------------|
| 010.024.1037 | Generos Alimentícios | UN | 1,00 | - Dt.Nec.:25/03/2022 |

Justificativa : O projeto apresentado pelo Instituto Social Mais Saúde, para atender às exigências do Contrato de Gestão 105/2020 - SEMSA/FMS, que estabelece na proposta de trabalho , a gestão e operacionalização do Hospital Municipal de Santarém, Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24 H - tipo III, e dentre as ações a serem desenvolvidas cabe ao ISMS manter a infra estrutura, funcional e organizacional para regular o funcionamento do mesmo, para isso se faz necessário a aquisição de estocáveis para atender HMS e UPA

Necessidade : Atender a necessidade da unidade

| | | |
|---|---|---|
| | | |
| | | |
| Solicitante: isms.leandra | Gestor Local Rodrigo Francisco Id.Liberação : 02d2d29b-3008-4815-a06f-c7c013593b1b | Supervisão Sede Samia Makino Id.Liberação : 05222f86-56d7-4cef-9c64-7d130cf8e5ba |



Solicitação No : 10652

| | | | | | | |
|------------------|-------------------------------|--------------|-----------------------|------------------|------------------|------------------|
| Empresa | EMPORIO CR LTDA | | R FERREIRA & CIA LTDA | | | |
| Contato | | | Shirlaine | | | |
| Fone | | | 93 35225018 | | | |
| Codigo | Descrição dos Produtos | Qtde. | Vi. Unit. | Vi. Total | Vi. Unit. | Vi. Total |
| 0100241037 | Generos Alimenticios | 1,00 | 1.265,980 | 1.265,98 | 0,0000 | 0,00 |
| 0100241037 | Generos Alimenticios | 1,00 | 0,0000 | 0,00 | 11.610,0000 | 11.610,00 |
| 0100241037 | Generos Alimenticios | 1,00 | 811,2900 | 811,29 | 0,0000 | 0,00 |
| | | | | 2.077,27 | | 11.610,00 |
| Cd Pagto. | | | A Vista | | A Vista | |
| Entrega | | | 25/03/2022 | | 25/03/2022 | |

Fornecedores Vencedores

| | CNPJ | Razão Social | Cond. Pagto | Total Cotado | Observações |
|------------------------|----------------|-----------------------|-------------|------------------|-------------|
| 1 | 16529193000102 | R FERREIRA & CIA LTDA | A Vista | 11.610,00 | |
| 2 | 12186950000212 | EMPORIO CR LTDA | A Vista | 2.077,27 | |
| Total da Compra | | | | 13.687,27 | |

Ger. de Compras

Controladoria

Diretoria Financeira

531f4bad-ce24-4029-b0f5-18932553434d

301cd890-500a-4d75-8cc7-3584083c597b

0f78fbda-8470-404f-98b7-a6f47a8ef4c2

Vendedor(a): 010 - HELEN 99100-7237

Emissão...: 22/03/2022

Cond. pçto.: 003 - DEPOSITO NA CONTA

Hora...: 18:24:54

Pedido N°.....: 0970995

Comrador:

CGC/CPF:18.963.002/0008-18

Cliente.: 13771-INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE

RG/IE...:ISENTO

Fantasia: INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE

Fone...:

Cidade.: SANTAREM

Bairro.:ALDEIA

Endereco: AVENIDA MENDONCA FURTADO 1738 - ALDEIA

| Codigo | Qtde. Emb. | Descricao do Produto | Referencia | Pr. Unit | Pr. Total |
|--------|------------|---|------------|----------|-----------|
| 000019 | 2 | FD ACUCAR C.ITAMARATI(1KG) | 30X1KG | 108,00 | 216,00 |
| 006213 | 3 | DZ ADOC.MARATA 100ML | 12X100ML | 22,50 | 67,50 |
| 006822 | 4 | FD ARROZ BIJU INTEGRAL 1KG | 10X1 | 41,90 | 167,60 |
| 006060 | 18 | FD ARROZ MENOLETO T1 | 30X1KG | 96,90 | 1.744,20 |
| 000060 | 5 | CX AVEIA QUAKER CXA.FINOS 165G | 28UND | 81,90 | 409,50 |
| 010006 | 1 | CX AZEITONA DIZA VD 100G | 24X100G | 84,90 | 84,90 |
| 007871 | 3 | CX BISC.MAMMA MIA INTEGRAL CAPRICCHE 350G | 20UND | 74,90 | 224,70 |
| 010623 | 1 | CX BISC.MAMMA MIA MARIA 350 | 20UND | 81,50 | 81,50 |
| 007872 | 4 | CX BISC.MAMMA MIA ORIGINAL CAPRICCHE 350G | 20UND | 74,90 | 299,60 |
| 000139 | 4 | FD CAFE MARATA 250G | 20UND | 136,90 | 547,60 |
| 001684 | 1 | CX CATCHUP QUERO 300G | 24UND | 56,90 | 56,90 |
| 000635 | 2 | CX EXT. TOM.QUERO 190G VDO. | 24X190G | 47,90 | 95,80 |
| 010308 | 4 | FD FARINHA AMARELA DU DELTA 1KG | 25X1 | 98,90 | 395,60 |
| 003720 | 4 | FD FEIJAO BRANCO(PRAIA) JAU | 30KG | 159,90 | 639,60 |
| 002929 | 5 | FD FEIJAO CAR. JAU T1 (NOVO) | 30KG | 215,00 | 1.075,00 |
| 002664 | 1 | FD FEIJAO PRETO BADU | 30KG | 214,90 | 214,90 |
| 002446 | 1 | DZ FERMENTO PO ROYAL 100G | 12UND | 27,90 | 27,90 |
| 002675 | 1 | CX LEITE COCO BOMCOCO 200ML | 24X200ML | 43,50 | 43,50 |
| 004664 | 1 | FD LEITE PC.CCGL 200G DESNAT. | 50X200G | 280,00 | 280,00 |
| 003525 | 8 | FD LEITE PC.CCGL 200G INTEG. | 50X200G | 279,90 | 2.239,20 |
| 009904 | 6 | PC MAC. ESPAG. RICOSA 500G | 20UND | 56,40 | 338,40 |
| 010980 | 10 | FD MAC. SOP.QDELICIA 500G PARAFUSO | 20UND | 44,90 | 449,00 |
| 000359 | 1 | CX MAION. QUERO 270G TP | 24UND | 46,90 | 46,90 |
| 000363 | 1 | BD MARG. B.PASTELLA 15KG | 15KG | 179,90 | 179,90 |
| 005907 | 2 | CX MILHO VERDE ESTELA LATA | 24UND | 62,00 | 124,00 |
| 002854 | 8 | CX MUCILON SACHE MULTICEREAIS 230G | 12UND | 53,90 | 431,20 |
| 006800 | 4 | CX OLEO SOJA 900ML CONCORDIA | 20UND | 198,00 | 792,00 |
| 000470 | 1 | FD PROT. SOJA MARIZA CARNE 400G | 24X400G | 119,90 | 119,90 |
| 006025 | 1 | FD SAL REF. NOTA 10 | 30KG | 22,00 | 22,00 |
| 003810 | 2 | CX SELETA LEG.QUERO LT.170G | 24UND | 57,90 | 115,80 |
| 000852 | 10 | CT TEMP. CT. LOURO | 10X1 | 5,00 | 50,00 |
| 009479 | 2 | PC TEMP. PIMENTA MOIDA 500G | UND | 6,00 | 12,00 |
| 000557 | 1 | CX VIN.VIRROSAS 750ML TRAD.BCO. | 12UND | 17,50 | 17,50 |

Total Bruto.....: 11.610,10
 Desconto.....: 0,00
 Valor do Pedido: 11.610,10
 Acrescimo.....: 0,00
 Entrada.....: 0,00

Qtde Itens: 33
 Observaçõ:

Qtde Volumes: 122

Total A Receber: R\$ 11.610,10

O Senhor é o meu Pastor, nada me faltará. Salmo 23:1
 PIX CNPJ 16529193000102

EMPORIO CR
CNPJ 12.186.950/001-31
MENDONÇA FURTADO 2486
ALDEIA - SANTAREM - PA
CEP 68040-050



ORÇAMENTO SOLICITADO
POR MAIS SAÚDE

| DESCRIÇÃO | MARCA | UNID | QTDA | P UNIT | V. TOTAL |
|---------------------------------|-------------|------|------|--------|------------|
| CREME DE LEITE 200 G | PIRACANJUBA | UND | 25 | 3,29 | R\$ 82,25 |
| CREMOGEMA 180 G | MAIZENA | UND | 47 | 3,39 | R\$ 159,33 |
| ERVILHA EM CONSERVA LATA DE 200 | PROMESSA | UND | 23 | 3,49 | R\$ 80,27 |
| GELATINA SABOR ABACAXI 20 G | OTQKER | UND | 16 | 1,69 | R\$ 27,04 |
| GELATINA SABOR MORANGO 20 G | OTQKER | UND | 25 | 1,69 | R\$ 42,25 |
| GELATINA SABOR UVA 20 G | OTQKER | UND | 45 | 1,69 | R\$ 76,05 |
| COLORAL SINHA 500 GR | DUBOM | PCT | 40 | 3,99 | R\$ 159,60 |
| MAIZENA 200 GR | MAIZENA | UND | 50 | 3,69 | R\$ 184,50 |
| | | | | | R\$ 811,29 |

| | |
|---|--|
| BANCO SICREDI AGENCIA 818 CONTA CORRENTE 14824-8 CNPJ 12.186.950/0001/31 EMPORIO CR LTDA | VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (R\$) 811,29 FORMA DE PAGAMENTO PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE FORNECIMENTO IMEDIATO |
|---|--|

| |
|---|
| NOME DO RESPONSÁVEL ANTONIO IVONILDO PEREIRA DOS SANTOS CONTATO (93)98421 2597 E MAIL antonio@redecra.com.br |
|---|

Santarem 28/03/2022



| PRODUTO | DESCRIÇÃO | QUANTI. | VALOR | TOTAL |
|--------------------------------|-----------------------|---------|-------|---------|
| CHÁ DE CAMOMILA C/10 SACHES | CHA LEÃO CAMOMILA 10G | 96 | 3,49 | 335,04 |
| CHÁ ERVA CIDREIRA C/10 SACHES | CHA LEÃO CIDREIRA 10G | 96 | 3,49 | 335,04 |
| CHÁ DE ERVA DOCE COM 10 SACHES | CHA DE ERVA DOCE 10G | 96 | 3,49 | 335,04 |
| COLORAU-ATACADISTA | | 40 | | 0 |
| Agua de coco | | 24 | 2,59 | 62,16 |
| CREME DE LEITE | PIRACANJUBA 200G | 2 | 3,29 | 6,58 |
| CREMOGEMA MINGAU | CREMOGEMA TRAD. 180G | 1 | 3,39 | 3,39 |
| ERVILHA EM CONSERVA LATA 200G | QUERO LT 200G | 2 | 3,49 | 6,98 |
| GELATINA SABOR ABACAXI | DR.OETKER 20G | 2 | 2,49 | 4,98 |
| GELATINA SABOR MORANGO | DR.OETKER 20G | 2 | 2,49 | 4,98 |
| GELATINA SABOR UVA | DR.OETKER 20G | 2 | 2,49 | 4,98 |
| LEITE ZERO LACTOSE 380G | NINHO 380G | 2 | 26,99 | 53,98 |
| MACARRÃO PARA LASANHA | CRISTAL 500G | 5 | 6,99 | 34,95 |
| PAÇOQUITA 900G | | | | 0 |
| PÉ DE MOLEQUE 47 UND (POTE) | | 8 | | 0 |
| MOLHO SHOYO (CX) 500ML | MARIZA 500ML | 12 | 6,49 | 77,88 |
| | | | | 1265,98 |

EMPORIO CR LTDA EPP

CNPJ 12186.950/0002-12

I.E 15-433573-8

AV MENDONÇA FURTADO 2486

BAIRRO ALDEIA

SANTAREM PARÁ